
 
 

UCHWAŁA NR 156/617/2013 
Zarządu Powiatu  Kędzierzyńsko –Kozielskiego 

z dnia 31 grudnia 2013 roku 
 
w sprawie przekazania uprawnień do przeniesień planowanych wydatków 

jednostkom organizacyjnym powiatu 
 
 
      Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 4 i 5 Uchwały Nr 
XLIX/363/2013 Rady Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego na 2014 rok 
 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
                                                          

§ 1 
 
Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych jednostki samorządu terytorialnego 
do: 

1) dokonywania przeniesień w planie finansowym wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań jednostki w ramach rozdziału, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku     
i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
       Zarząd:                                                                                         
 
 
1. Małgorzata Tudaj                                                 
 
2. Józef Gisman                                                          
 
3. Beata Łobodzińska                                                 
 
4. Marek Piątek                                                                
 
5. Stefan Wałach                                                              
 
 
 


